
附件1

营口市科学技术计划项目验收工作总结报告

一、项目概述

项目的基本信息。包括项目来源及立项依据，承担单位和承担人，研究目的、用途，主要研究内容，技术方案、方法和技术路线。

二、项目研究进程与主要工作

项目研究过程中的工作开展情况。包括工作过程的描述，遇到的问题，采取的措施、方法，取得的结果。

三、合同指标的完成情况

合同规定的具体研究内容以及技术指标、效益指标等的实际完成情况。

四、项目创新点和取得的突破

项目的主要创新点和取得的成果突破等。
　　五、项目经费使用情况

项目经费到位情况及支出情况。

六、项目人员组成及分工

项目组成人员在项目研究过程中的分工及承担并完成的主要工作情况。

七、项目取得的成效

项目研究对行业技术进步、自主创新等方面的意义以及获得的经济、社会效益。

八、对项目执行情况的自我整体评价，对项目应用和转化的设想、建议。

九、其他需要说明的内容。

附件2

营口市科学技术计划项目经费决算表及说明

项目编号：         项目名称：                     金额单位：万元

	科    目
	批准预算数
	实际发生数
	结余数

	
	财政

经费
	自筹

经费
	合计
	财政

经费
	自筹

经费
	合计
	财政

经费
	自筹

经费
	合计

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)

	一、经费支出
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	（一）直接经费
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1．设备费
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2．材料费
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3．会议费
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4．差旅费
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5．劳务费
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6．专家咨询费
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7．出版/文献/信息传播/知识产权事务费
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8．协作研究费（子课题外拨费）
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9．其他支出
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	（二）间接经费
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	二、经费来源
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1．申请从市财政经费获得的资助
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2．自筹经费来源
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	（1）其他财政拨款
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	（2）单位自有货币资金
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	（3）其他资金
	
	
	
	
	
	
	
	
	


项目负责人签章：                 项目承担单位盖章：

预算决算说明编写要点：

1．项目预算执行情况若与批复预算有较大差异应作出说明；

2．项目经费及配套经费落实情况（配套经费构成、落实方式、落实程度），若没有按时到位，需详细说明原因；

3．项目执行过程中，原批复预算中拟购置/试制的设备是否按计划购置，是否有预算外购置/试制设备，若未按计划购置/试制或有预算外购置/试制设备，请详细说明理由；

4．项目执行过程中，若由于项目研究目标、重大技术路线或主要研究内容调整以及不可抗力造成意外损失等原因，经有关部门批准对项目经费预算进行了调整，请详细说明调整情况及经费使用情况；

5．项目结束后，是否存在结余经费情况，若有，请说明结余经费的数量、构成、结余原因以及依托单位对结余经费的管理情况；

6．项目经费是否单独核算，帐目设立及管理情况；

7．财政经费对项目需求的满足程度及理由；

8．经费管理和使用过程中的问题及建议。

附件3
诚信承诺书

我方作为营口市软科学研究计划项目承担单位，自愿恪守诚信、遵守项目验收相关规定，特作出如下承诺：

1．我方提供的项目验收材料内容不存在虚假编报，符合真实性、合规性；

2．我方在项目执行过程中能恪守科学道德、严守学术底线，无违反法律法规、伦理准则及科技安全等方面的行为；

3．我方将自愿配合市科技局及委托机构对项目进行验收。
项目负责人（签字）：

                    承担单位（盖章）
                    2024年   月   日




